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Tabel   1.1.             LETAK GEOGRAFIS

1. BATAS WILAYAH KECAMATAN SUBAH

SEBELAH  TIMUR : KECAMATAN LIMPUNG

SEBELAH  SELATAN : KECAMATAN BLADO

SEBELAH  UTARA : LAUT JAWA

SEBELAH  BARAT : KECAMATAN TULIS

2. LUAS WILAYAH KECAMATAN  SUBAH  =  83,52  Km
2

3. JARAK JAUH IBU KOTA KECAMATAN SUBAH DGN

          IBU KOTA  KABUPATEN  DAN ATAU KOTA SEKITARNYA

SUBAH KE BATANG : +    20  Km

SUBAH KE SEMARANG : +    84  Km

SUBAH KE PEKALONGAN : +    29  Km

SUBAH KE LIMPUNG : +     8  Km

SUBAH KE TULIS : +    10  Km

SUBAH KE GRINGSING : +    16  Km

4. KETINGGIAN DAERAH KECAMATAN SUBAH

RATA-RATA :   160 M. DPL
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Tabel 1.2    LUAS WILAYAH KECAMATAN SUBAH

DIPERINCI PER-DESA TAHUN 2009

(1) (2) (3) (4)

1 MENJANGAN 480,790 5,76

2 KARANGTENGAH 299,670 3,59

3 MANGUNHARJO 180,400 2,16

4 TENGGULANGHARJO 173,890 2,08

5 KEBORANGAN 65,460 0,78

6 KALIMANGGIS 392,090 4,69

7 JATISARI 407,530 4,88

8 SUBAH 277,120 3,32

9 KUMEJING 159,480 1,91

10 DURENOMBO 648,820 7,77

11 CLAPAR 229,390 2,75

12 SENGON 787,520 9,43

13 ADINUSO 574,980 6,88

14 GONDANG 1.671,110 20,01

15 KURIPAN 440,700 5,28

16 KEMIRI BARAT 1.047,300 12,54

17 KEMIRI TIMUR 515,920 6,18

Sumber :  MONOGRAFI DESA

JUMLAH 8.352,170 100,00

No. D E S A
PERSENTASE

(%)

LUAS WILAYAH            

(Ha)
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Tabel 1.3  

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 96,325 384,465 480,790

2 KARANGTENGAH 121,270 178,400 299,670

3 MANGUNHARJO 120,000 60,400 180,400

4 TENGGULANGHARJO 110,978 62,912 173,890

5 KEBORANGAN 44,250 21,210 65,460

6 KALIMANGGIS 57,229 334,861 392,090

7 JATISARI 75,500 332,030 407,530

8 SUBAH 78,482 198,638 277,120

9 KUMEJING 51,200 108,280 159,480

10 DURENOMBO 73,280 575,540 648,820

11 CLAPAR 62,700 166,690 229,390

12 SENGON 3,900 783,620 787,520

13 ADINUSO 92,565 482,415 574,980

14 GONDANG 44,200 1.626,910 1.671,110

15 KURIPAN 128,000 312,700 440,700

16 KEMIRI BARAT 11,800 1.035,500 1.047,300

17 KEMIRI TIMUR 0,000 515,920 515,920

Sumber :  MONOGRAFI DESA

No.

1.171,679JUMLAH

LUAS TANAH

8.352,1707.180,491

KERINGSAWAH

LUAS WILAYAH MENURUT JENIS TANAH SAWAH,

TANAH KERING PER-DESA TAHUN 2009 (Ha)

D E S A

(2)

JUMLAH
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Tabel 1.4. LUAS SAWAH MENURUT JENIS PENGAIRAN

DIRINCI PER DESA TAHUN 2009 (Ha)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0,000 96,325 0,000 96,325

2 KARANGTENGAH 0,000 117,270 4,000 121,270

3 MANGUNHARJO 0,000 120,000 0,000 120,000

4 TENGGULANGHARJO 0,000 110,978 0,000 110,978

5 KEBORANGAN 0,000 44,250 0,000 44,250

6 KALIMANGGIS 0,000 42,829 14,400 57,229

7 JATISARI 0,000 71,300 4,200 75,500

8 SUBAH 0,000 66,932 11,550 78,482

9 KUMEJING 0,000 51,200 0,000 51,200

10 DURENOMBO 0,000 52,280 21,000 73,280

11 CLAPAR 0,000 37,700 25,000 62,700

12 SENGON 0,000 0,000 3,900 3,900

13 ADINUSO 92,565 0,000 0,000 92,565

14 GONDANG 0,000 27,000 17,200 44,200

15 KURIPAN 0,000 128,000 0,000 128,000

16 KEMIRI BARAT 0,000 2,800 9,000 11,800

17 KEMIRI TIMUR 0,000 0,000 0,000 0,000

Sumber :  MONOGRAFI DESA

110,250 1.171,679

DESA

92,565 968,864JUMLAH

IRIGASI 

TEKNIS

IRIGASI 1/2 

TEKNIS

No.

JUMLAH

JENIS PENGAIRAN

TADAH 

HUJAN
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Tabel 1.5   

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 138,000 17,000 0,000

2 KARANGTENGAH 75,800 68,800 0,000

3 MANGUNHARJO 7,000 46,000 0,000

4 TENGGULANGHARJO 28,589 31,198 0,000

5 KEBORANGAN 0,305 17,550 0,000

6 KALIMANGGIS 41,300 28,000 0,000

7 JATISARI 44,845 24,345 0,000

8 SUBAH 133,592 42,900 0,000

9 KUMEJING 32,145 15,810 0,000

10 DURENOMBO 111,400 75,300 0,000

11 CLAPAR 102,019 35,038 0,000

12 SENGON 405,468 74,000 20,792

13 ADINUSO 49,150 50,860 0,000

14 GONDANG 420,221 101,451 0,000

15 KURIPAN 71,600 21,000 10,600

16 KEMIRI BARAT 384,000 10,000 0,000

17 KEMIRI TIMUR 230,000 14,100 0,000

Sumber :  MONOGRAFI DESA

No.

 JENIS TANAH

KOLAM/ 

TAMBAK

LUAS TANAH KERING MENURUT PENGGUNAANNYA

DIRINCI PER-DESA  TAHUN 2009  (Ha)      

31,392

D E S A

(2)

JUMLAH 2.275,434 673,352

PEKARANGAN/ 

BANGUNAN
TEGAL/ KEBUN
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Tabel 1.5.           ( LANJUTAN)

(1) (2) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 229,465 0,000 384,465

2 KARANGTENGAH 0,000 33,800 178,400

3 MANGUNHARJO 0,000 7,400 60,400

4 TENGGULANGHARJO 3,125 0,000 62,912

5 KEBORANGAN 0,000 3,355 21,210

6 KALIMANGGIS 147,900 117,661 334,861

7 JATISARI 217,100 45,740 332,030

8 SUBAH 20,646 1,500 198,638

9 KUMEJING 27,753 32,572 108,280

10 DURENOMBO 209,200 179,640 575,540

11 CLAPAR 29,633 0,000 166,690

12 SENGON 200,000 83,360 783,620

13 ADINUSO 262,500 119,905 482,415

14 GONDANG 337,940 767,298 1.626,910

15 KURIPAN 209,000 0,500 312,700

16 KEMIRI BARAT 0,000 641,500 1.035,500

17 KEMIRI TIMUR 0,000 271,820 515,920

Sumber :  MONOGRAFI DESA

No. D E S A JUMLAH

 JENIS TANAH

HUTAN NEGARA & 

PERKEBUNAN 

NEGARA/SWASTA

LAINNYA

1.894,262 2,000 7.180,491JUMLAH
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Tabel  2.1.         JUMLAH PERANGKAT DESA DIRINCI PER-DESA

AKHIR TAHUN 2009

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 1 1 1 1

2 KARANGTENGAH 1 1 1 1

3 MANGUNHARJO 1 1 1 1

4 TENGGULANGHARJO 1 1 1 1

5 KEBORANGAN 1 1 1 1

6 KALIMANGGIS 1 1 1 1

7 JATISARI 1 1 1 1

8 SUBAH 1 1 1 1

9 KUMEJING 1 1 1 1

10 DURENOMBO 1 1 1 1

11 CLAPAR 1 0 1 1

12 SENGON 1 1 1 1

13 ADINUSO 1 0 1 1

14 GONDANG 1 0 1 1

15 KURIPAN 1 1 1 1

16 KEMIRI BARAT 1 1 1 1

17 KEMIRI TIMUR 1 1 1 1

No. D E S A

KAUR 

KESRA
SEKDES

J U M L A H

KADES / 

LURAH

KAUR 

PEMERIN 

TAHAN

14 17 17

Sumber : MONOGRAFI DESA

JUMLAH 17
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(1) (2) (7) (8) (9) (10)

1 MENJANGAN 1 1 1 2

2 KARANGTENGAH 1 1 1 5

3 MANGUNHARJO 1 1 1 4

4 TENGGULANGHARJO 1 1 1 2

5 KEBORANGAN 1 1 1 2

6 KALIMANGGIS 1 1 1 4

7 JATISARI 1 1 1 2

8 SUBAH 1 1 1 2

9 KUMEJING 1 1 1 2

10 DURENOMBO 1 1 1 4

11 CLAPAR 1 1 1 2

12 SENGON 1 1 1 6

13 ADINUSO 1 1 1 5

14 GONDANG 1 1 1 4

15 KURIPAN 1 1 1 2

16 KEMIRI BARAT 1 1 1 0

17 KEMIRI TIMUR 1 1 1 5

Tabel  2.1.      LANJUTAN

KAUR  KEU. KAUR UMUM KADUS

NO. D E S A

Sumber : MONOGRAFI DESA

JUMLAH 17 17 17 53

J  U M L A H

KAUR PEMB
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Tabel. 2.2.       

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 2 3 15

2 KARANGTENGAH 5 9 24

3 MANGUNHARJO 5 4 18

4 TENGGULANGHARJO 4 5 12

5 KEBORANGAN 3 2 5

6 KALIMANGGIS 4 4 8

7 JATISARI 4 3 14

8 SUBAH 6 8 37

9 KUMEJING 2 2 5

10 DURENOMBO 3 3 12

11 CLAPAR 4 2 13

12 SENGON 6 6 33

13 ADINUSO 5 5 19

14 GONDANG 4 4 30

15 KURIPAN 2 2 9

16 KEMIRI BARAT 5 5 15

17 KEMIRI TIMUR 4 5 18

Sumber : MONOGRAFI DESA

68 72 287

NO. D E S A 

(2)

JUMLAH

BANYAKNYA  DUKUH/LINGKUNGAN,  RW,  RT

DIRINCI  MENURUT  DESA  TAHUN 2009

R  W R  T

J  U  M  L  A  H 

DUKUH / 

LINGKUNGAN
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Tabel  2.3.              

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 12,960 4,300 17,260

2 KARANGTENGAH 20,865 2,100 22,965

3 MANGUNHARJO 18,235 0,000 18,235

4 TENGGULANGHARJO 17,405 1,125 18,530

5 KEBORANGAN 10,260 0,000 10,260

6 KALIMANGGIS 19,430 9,400 28,830

7 JATISARI 11,627 0,000 11,627

8 SUBAH 4,614 0,000 4,614

9 KUMEJING 2,195 0,000 2,195

10 DURENOMBO 5,578 1,980 7,558

11 CLAPAR 6,355 0,000 6,355

12 SENGON 0,000 32,440 32,440

13 ADINUSO 18,955 0,030 18,985

14 GONDANG 5,380 39,790 45,170

15 KURIPAN 10,355 28,120 38,475

16 KEMIRI BARAT 0,000 18,500 18,500

17 KEMIRI TIMUR 0,000 18,500 18,500

No.

JENIS TANAH

SAWAH

Sumber:  MONOGRAFI DESA

320,499

LUAS TANAH BENGKOK PAMONG DESA

DIRINCI PER-DESA TAHUN 2009 (Ha)

D E S A

(2)

JUMLAH 156,285164,214

KERING JUMLAH
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Tabel  2.4.              

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 6,260 0,430 6,690

2 KARANGTENGAH 0,200 0,000 0,200

3 MANGUNHARJO 0,000 0,000 0,000

4 TENGGULANGHARJO 1,018 1,125 2,143

5 KEBORANGAN 0,000 0,000 0,000

6 KALIMANGGIS 0,000 0,000 0,000

7 JATISARI 0,875 0,000 0,875

8 SUBAH 1,000 0,000 1,000

9 KUMEJING 0,000 0,000 0,000

10 DURENOMBO 4,800 1,980 6,780

11 CLAPAR 0,024 0,000 0,024

12 SENGON 0,000 3,670 3,670

13 ADINUSO 0,000 0,000 0,000

14 GONDANG 0,000 0,780 0,780

15 KURIPAN 1,000 0,000 1,000

16 KEMIRI BARAT 0,000 1,000 1,000

17 KEMIRI TIMUR 0,000 2,300 2,300

No.

JENIS TANAH

SAWAH KERING

Sumber : KANTOR KEC. SUBAH

15,177 11,285 26,462JUMLAH

LUAS TANAH KAS DESA MENURUT JENIS TANAH

KEADAAN AKHIR TAHUN 2009  ( Ha )

D E S A

(2)

JUMLAH
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Tabel  2.5.              

(1) (3)

1 MENJANGAN SWASEMBADA

2 KARANGTENGAH SWASEMBADA

3 MANGUNHARJO SWASEMBADA

4 TENGGULANGHARJO SWASEMBADA

5 KEBORANGAN SWASEMBADA

6 KALIMANGGIS SWASEMBADA

7 JATISARI SWASEMBADA

8 SUBAH SWASEMBADA

9 KUMEJING SWASEMBADA

10 DURENOMBO SWASEMBADA

11 CLAPAR SWASEMBADA

12 SENGON SWASEMBADA

13 ADINUSO SWASEMBADA

14 GONDANG SWASEMBADA

15 KURIPAN SWASEMBADA

16 KEMIRI BARAT SWASEMBADA

17 KEMIRI TIMUR SWASEMBADA

NO.

Sumber : MONOGRAFI DESA

KLASIFIKASI DESA MENURUT SWADAYA, SWAKARSA

DAN SWASEMBADA  TAHUN  2009

D  E  S  A

(2)

KLASIFIKASI

DESA
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Tabel  3.1   JUMLAH PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN

KEADAAN AKHIR TAHUN 2009

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 794 854 1.648 92,97

2 KARANGTENGAH 1.278 1.338 2.616 95,52

3 MANGUNHARJO 898 1.015 1.913 88,47

4 TENGGULANGHARJO 1.115 1.125 2.240 99,11

5 KEBORANGAN 405 444 849 91,22

6 KALIMANGGIS 874 915 1.789 95,52

7 JATISARI 1.450 1.514 2.964 95,77

8 SUBAH 2.587 2.611 5.198 99,08

9 KUMEJING 391 431 822 90,72

10 DURENOMBO 1.163 1.108 2.271 104,96

11 CLAPAR 999 971 1.970 102,88

12 SENGON 3.499 3.323 6.822 105,30

13 ADINUSO 1.960 1.967 3.927 99,64

14 GONDANG 1.955 2.161 4.116 90,47

15 KURIPAN 1.013 1.034 2.047 97,97

16 KEMIRI BARAT 1.414 1.439 2.853 98,26

17 KEMIRI TIMUR 1.800 1.841 3.641 97,77

24.091 47.686

SEX

RATIO
No.

LAKI-LAKI TOTAL

D E S A

PEREM- 

PUAN

JUMLAH PENDUDUK (JIWA)

Sumber :  BPS Kab. Batang

J U M L A H 97,9423.595
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Tabel 3.2   JUMLAH PENDUDUK MENURUT KELOMPOK UMUR

DIRINCI PER DESA, TAHUN 2009

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 66 66 132 69 65 134

2 KARANGTENGAH 97 99 196 120 86 206

3 MANGUNHARJO 80 76 156 104 99 203

4 TENGGULANGHARJO 109 94 203 140 94 234

5 KEBORANGAN 32 40 72 51 54 105

6 KALIMANGGIS 68 72 140 90 100 190

7 JATISARI 114 114 228 161 164 325

8 SUBAH 234 200 434 251 251 502

9 KUMEJING 32 40 72 42 50 92

10 DURENOMBO 119 133 252 150 134 284

11 CLAPAR 102 106 208 128 108 236

12 SENGON 326 337 663 430 373 803

13 ADINUSO 183 168 351 218 185 403

14 GONDANG 180 158 338 213 175 388

15 KURIPAN 126 105 231 116 111 227

16 KEMIRI BARAT 111 120 231 138 126 264

17 KEMIRI TIMUR 141 156 297 176 161 337

Sumber : BPS Kabupaten Batang

4.204 2.597 2.336 4.933

KELOMPOK UMUR

DESA 0 - 4 TAHUN

L P

5 - 9 TAHUN

L PJ J

No.

J U M L A H 2.120 2.084
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(1) (2) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1 MENJANGAN 69 67 136 58 67 125

2 KARANGTENGAH 133 137 270 98 82 180

3 MANGUNHARJO 99 102 201 67 92 159

4 TENGGULANGHARJO 74 98 172 79 88 167

5 KEBORANGAN 39 38 77 33 25 58

6 KALIMANGGIS 93 76 169 83 82 165

7 JATISARI 147 144 291 144 135 279

8 SUBAH 300 243 543 259 260 519

9 KUMEJING 44 34 78 34 41 75

10 DURENOMBO 131 89 220 93 103 196

11 CLAPAR 132 119 251 106 85 191

12 SENGON 458 416 874 378 337 715

13 ADINUSO 204 209 413 200 180 380

14 GONDANG 184 175 359 137 181 318

15 KURIPAN 115 105 220 81 85 166

16 KEMIRI BARAT 149 145 294 131 116 247

17 KEMIRI TIMUR 189 185 374 167 148 315

Sumber : BPS Kabupaten Batang

J U M L A H 2.560 2.382

No. DESA 15 - 19 TAHUN

L

KELOMPOK UMUR

10 - 14 TAHUN

4.942 2.148 2.107 4.255

Tabel 3.2        LANJUTAN

PL P JJ
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(1) (2) (15) (16) (17) (18) (19) (20)

1 MENJANGAN 51 41 92 49 54 103

2 KARANGTENGAH 83 87 170 82 97 179

3 MANGUNHARJO 56 86 142 66 72 138

4 TENGGULANGHARJO 79 94 173 96 112 208

5 KEBORANGAN 33 22 55 27 32 59

6 KALIMANGGIS 58 62 120 63 92 155

7 JATISARI 94 120 214 120 128 248

8 SUBAH 201 212 413 225 239 464

9 KUMEJING 33 45 78 35 34 69

10 DURENOMBO 104 113 217 86 118 204

11 CLAPAR 89 73 162 54 86 140

12 SENGON 292 268 560 247 250 497

13 ADINUSO 158 181 339 148 161 309

14 GONDANG 132 164 296 122 188 310

15 KURIPAN 80 91 171 85 75 160

16 KEMIRI BARAT 90 106 196 117 120 237

17 KEMIRI TIMUR 115 136 251 149 153 302

Sumber : BPS Kabupaten Batang

J U M L A H 1.748 1.901 3.649 1.771 2.011 3.782

L

DESA

KELOMPOK UMUR

20 - 24 TAHUN 25 - 29 TAHUN

P LJ P J

Tabel 3.2        LANJUTAN

No.
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(1) (2) (21) (22) (23) (24) (25) (26)

1 MENJANGAN 72 85 157 63 59 122

2 KARANGTENGAH 82 133 215 163 161 324

3 MANGUNHARJO 77 80 157 78 96 174

4 TENGGULANGHARJO 100 93 193 89 90 179

5 KEBORANGAN 27 51 78 34 30 64

6 KALIMANGGIS 72 84 156 85 84 169

7 JATISARI 115 148 263 157 123 280

8 SUBAH 183 227 410 205 219 424

9 KUMEJING 29 36 65 39 38 77

10 DURENOMBO 99 88 187 102 84 186

11 CLAPAR 84 92 176 78 71 149

12 SENGON 225 275 500 257 245 502

13 ADINUSO 160 161 321 155 193 348

14 GONDANG 156 187 343 170 189 359

15 KURIPAN 78 86 164 57 81 138

16 KEMIRI BARAT 103 125 228 112 126 238

17 KEMIRI TIMUR 131 159 290 143 162 305

Sumber : BPS Kabupaten Batang

1.793 2.110 3.903 1.987J U M L A H 2.051 4.038

Tabel 3.2        LANJUTAN

DESA

KELOMPOK UMUR

30 - 34 TAHUN 35 - 39 TAHUN

J L P JL P

No.
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(1) (2) (27) (28) (29) (30) (31) (32)

1 MENJANGAN 45 67 112 71 64 135

2 KARANGTENGAH 110 87 197 78 86 164

3 MANGUNHARJO 67 58 125 53 38 91

4 TENGGULANGHARJO 68 104 172 73 63 136

5 KEBORANGAN 29 47 76 30 18 48

6 KALIMANGGIS 76 48 124 53 52 105

7 JATISARI 94 106 200 92 84 176

8 SUBAH 210 189 399 134 165 299

9 KUMEJING 28 29 57 23 22 45

10 DURENOMBO 82 55 137 70 59 129

11 CLAPAR 58 53 111 38 47 85

12 SENGON 202 172 374 178 175 353

13 ADINUSO 147 116 263 120 92 212

14 GONDANG 137 150 287 157 141 298

15 KURIPAN 72 69 141 36 45 81

16 KEMIRI BARAT 113 104 217 89 86 175

17 KEMIRI TIMUR 144 133 277 113 110 223

Sumber : BPS Kabupaten Batang

3.269J U M L A H 1.682 1.587 1.408 1.347 2.755

No. DESA

P

KELOMPOK UMUR

40 - 44 TAHUN 45 - 49 TAHUN

LJ P J

Tabel 3.2        LANJUTAN

L

                    Kec. Warungasem Dalam Angka 2008 XII - 18

http
s:

//b
at

an
gka

b.b
ps.g

o.id



(1) (2) (33) (34) (35) (36) (37) (38)

1 MENJANGAN 49 51 100 42 45 87

2 KARANGTENGAH 80 82 162 57 57 114

3 MANGUNHARJO 32 60 92 43 41 84

4 TENGGULANGHARJO 60 57 117 38 38 76

5 KEBORANGAN 14 15 29 18 22 40

6 KALIMANGGIS 36 33 69 31 32 63

7 JATISARI 63 56 119 44 42 86

8 SUBAH 115 82 197 75 92 167

9 KUMEJING 16 10 26 13 14 27

10 DURENOMBO 36 41 77 40 25 65

11 CLAPAR 47 39 86 31 18 49

12 SENGON 155 121 276 112 88 200

13 ADINUSO 67 95 162 65 65 130

14 GONDANG 107 120 227 96 87 183

15 KURIPAN 40 37 77 34 47 81

16 KEMIRI BARAT 68 70 138 65 62 127

17 KEMIRI TIMUR 86 89 175 83 79 162

Sumber : BPS Kabupaten Batang

J U M L A H 1.071 1.058 2.129 1.741887 854

No.

Tabel 3.2        LANJUTAN

55 - 59 TAHUN

KELOMPOK UMUR

50 - 54 TAHUN

J LL P

DESA

P J
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(1) (2) (39) (40) (41) (42) (43) (44)

1 MENJANGAN 39 41 80 26 28 54

2 KARANGTENGAH 61 68 129 18 41 59

3 MANGUNHARJO 30 40 70 22 36 58

4 TENGGULANGHARJO 48 34 82 23 38 61

5 KEBORANGAN 12 18 30 12 14 26

6 KALIMANGGIS 23 35 58 18 35 53

7 JATISARI 43 61 104 33 48 81

8 SUBAH 76 68 144 52 71 123

9 KUMEJING 9 12 21 11 10 21

10 DURENOMBO 24 32 56 15 15 30

11 CLAPAR 22 28 50 15 18 33

12 SENGON 89 101 190 62 57 119

13 ADINUSO 61 65 126 28 50 78

14 GONDANG 60 95 155 67 77 144

15 KURIPAN 39 41 80 22 28 50

16 KEMIRI BARAT 57 61 118 31 25 56

17 KEMIRI TIMUR 72 79 151 40 31 71

Sumber : BPS Kabupaten Batang

J U M L A H 622 1.117765 879 1.644 495

P J

Tabel 3.2        LANJUTAN

60 - 64 TAHUNNo.

KELOMPOK UMUR

J LP

DESA

L

65 - 69 TAHUN
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Tabel 3.2        LANJUTAN

(1) (2) (45) (46) (47) (48) (49) (50)

1 MENJANGAN 25 54 79 794 854 1.648

2 KARANGTENGAH 16 35 51 1.278 1.338 2.616

3 MANGUNHARJO 24 39 63 898 1.015 1.913

4 TENGGULANGHARJO 39 28 67 1.115 1.125 2.240

5 KEBORANGAN 14 18 32 405 444 849

6 KALIMANGGIS 25 28 53 874 915 1.789

7 JATISARI 29 41 70 1.450 1.514 2.964

8 SUBAH 67 93 160 2.587 2.611 5.198

9 KUMEJING 3 16 19 391 431 822

10 DURENOMBO 12 19 31 1.163 1.108 2.271

11 CLAPAR 15 28 43 999 971 1.970

12 SENGON 88 108 196 3.499 3.323 6.822

13 ADINUSO 46 46 92 1.960 1.967 3.927

14 GONDANG 37 74 111 1.955 2.161 4.116

15 KURIPAN 32 28 60 1.013 1.034 2.047

16 KEMIRI BARAT 40 47 87 1.414 1.439 2.853

17 KEMIRI TIMUR 51 60 111 1.800 1.841 3.641

Sumber : BPS Kabupaten Batang

J U M L A H 563

P J

762 1.325 23.595 24.091 47.686

L

DESANo.

KELOMPOK UMUR

LP

70 + TAHUN JUMLAH

J
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Tabel 3.3

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 1.648 0 1.648

2 KARANGTENGAH 2.616 0 2.616

3 MANGUNHARJO 1.913 0 1.913

4 TENGGULANGHARJO 2.240 0 2.240

5 KEBORANGAN 849 0 849

6 KALIMANGGIS 1.789 0 1.789

7 JATISARI 2.964 0 2.964

8 SUBAH 5.198 0 5.198

9 KUMEJING 822 0 822

10 DURENOMBO 2.271 0 2.271

11 CLAPAR 1.970 0 1.970

12 SENGON 6.822 0 6.822

13 ADINUSO 3.927 0 3.927

14 GONDANG 4.116 0 4.116

15 KURIPAN 2.047 0 2.047

16 KEMIRI BARAT 2.853 0 2.853

17 KEMIRI TIMUR 3.641 0 3.641

JUMLAH PENDUDUK MENURUT KEWARGANEGARAAN

DIRINCI PER-DESA AKHIR TAHUN 2009

D E S A

(2)

47.686 0J U M L A H 47.686

Sumber :  BPS Kab. Batang

WNI JUMLAHWNANo.
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Tabel  3.4.  JUMLAH PENDUDUK DEWASA DAN ANAK DIRINCI

PER-DESA KEADAAN AKHIR TAHUN 2009

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 590 656 1.246 204 198 402

2 KARANGTENGAH 928 1.016 1.944 350 322 672

3 MANGUNHARJO 615 738 1.353 283 277 560

4 TENGGULANGHARJO 792 839 1.631 323 286 609

5 KEBORANGAN 283 312 595 122 132 254

6 KALIMANGGIS 623 667 1.290 251 248 499

7 JATISARI 1.028 1.092 2.120 422 422 844

8 SUBAH 1.802 1.917 3.719 785 694 1.479

9 KUMEJING 273 307 580 118 124 242

10 DURENOMBO 763 752 1.515 400 356 756

11 CLAPAR 637 638 1.275 362 333 695

12 SENGON 2.285 2.197 4.482 1.214 1.126 2.340

13 ADINUSO 1.355 1.405 2.760 605 562 1.167

14 GONDANG 1.378 1.653 3.031 577 508 1.085

15 KURIPAN 656 713 1.369 357 321 678

16 KEMIRI BARAT 1.016 1.048 2.064 398 391 789

17 KEMIRI TIMUR 1.294 1.339 2.633 506 502 1.008

14.079J U M L A H 

L+P

ANAK

Sumber : BPS Kab. Batang                                                                                          

6.80216.318 17.289 33.607 7.277

DEWASA

D E S ANo.

L+P PLPL
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Tabel  3.5  

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 4,808 1.648 343

2 KARANGTENGAH 2,997 2.616 873

3 MANGUNHARJO 1,804 1.913 1.060

4 TENGGULANGHARJO 1,739 2.240 1.288

5 KEBORANGAN 3,921 849 217

6 KALIMANGGIS 0,655 1.789 2.731

7 JATISARI 4,075 2.964 727

8 SUBAH 2,771 5.198 1.876

9 KUMEJING 1,595 822 515

10 DURENOMBO 6,488 2.271 350

11 CLAPAR 2,294 1.970 859

12 SENGON 5,750 6.822 1.186

13 ADINUSO 7,875 3.927 499

14 GONDANG 16,711 4.116 246

15 KURIPAN 4,407 2.047 464

16 KEMIRI BARAT 10,473 2.853 272

17 KEMIRI TIMUR 5,159 3.641 706

KEPADATAN  PENDUDUK PER-KM
2
 DIRINCI

PER-DESA KEADAAN AKHIR TAHUN 2009

D E S A

(2)

47.68683,522J U M L A H

No.
LUAS DAERAH 

(Km
2
)

JUMLAH 

PENDUDUK 

(JIWA)

KEPADATAN 

PENDUDUK 

(JIWA/Km
2
)

571

Sumber : BPS Kab. Batang
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Tabel  3.6  

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 1.648 458 3,6

2 KARANGTENGAH 2.616 699 3,7

3 MANGUNHARJO 1.913 511 3,7

4 TENGGULANGHARJO 2.240 540 4,1

5 KEBORANGAN 849 216 3,9

6 KALIMANGGIS 1.789 431 4,2

7 JATISARI 2.964 756 3,9

8 SUBAH 5.198 1.341 3,9

9 KUMEJING 822 190 4,3

10 DURENOMBO 2.271 539 4,2

11 CLAPAR 1.970 478 4,1

12 SENGON 6.822 1.526 4,5

13 ADINUSO 3.927 980 4,0

14 GONDANG 4.116 1.291 3,2

15 KURIPAN 2.047 562 3,6

16 KEMIRI BARAT 2.853 762 3,7

17 KEMIRI TIMUR 3.641 974 3,7

JUMLAH RUMAH TANGGA DAN  RATA-RATA  JIWA

PER RUMAH TANGGA KEADAAN AKHIR TAHUN 2009

D E S A

(2)

3,9

No.

JUMLAH 

PENDUDUK 

(JIWA)

JUMLAH RUMAH 

TANGGA

RATA-RATA 

JIWA PER 

RUMAH TANGGA

Sumber : BPS Kab. Batang

J U M L A H 47.686 12.254
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Tabel 3.7.      JUMLAH KELAHIRAN DAN KEMATIAN PENDUDUK

 DIRINCI PER DESA SELAMA TAHUN 2009

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 13 7 20 9 11 20

2 KARANGTENGAH 16 13 29 6 6 12

3 MANGUNHARJO 3 14 17 7 11 18

4 TENGGULANGHARJO 15 8 23 2 6 8

5 KEBORANGAN 3 5 8 3 3 6

6 KALIMANGGIS 10 10 20 6 3 9

7 JATISARI 0 0 0 1 0 1

8 SUBAH 42 20 62 13 14 27

9 KUMEJING 8 7 15 3 0 3

10 DURENOMBO 18 12 30 6 5 11

11 CLAPAR 0 0 0 0 0 0

12 SENGON 48 36 84 17 17 34

13 ADINUSO 15 11 26 8 5 13

14 GONDANG 0 0 0 0 0 0

15 KURIPAN 0 0 0 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 15 8 23 6 7 13

17 KEMIRI TIMUR 22 14 36 11 12 23

100 198J U M L A H

Sumber : BPS Kab. Batang

D E S A

228 165 393 98

L

KELAHIRAN (JIWA) KEMATIAN (JIWA)

No.

PL L+P P L+P
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Tabel 3.8.      JUMLAH PENDUDUK DATANG DAN PERGI 

DIRINCI PER DESA SELAMA TAHUN 2009

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 0 0 0 4 2 6

2 KARANGTENGAH 0 0 0 2 3 5

3 MANGUNHARJO 1 0 1 5 3 8

4 TENGGULANGHARJO 3 4 7 4 7 11

5 KEBORANGAN 2 0 2 1 2 3

6 KALIMANGGIS 0 0 0 2 0 2

7 JATISARI 2 4 6 10 10 20

8 SUBAH 0 1 1 33 38 71

9 KUMEJING 0 0 0 2 0 2

10 DURENOMBO 0 0 0 2 1 3

11 CLAPAR 0 0 0 11 7 18

12 SENGON 0 1 1 15 14 29

13 ADINUSO 0 3 3 10 6 16

14 GONDANG 2 1 3 7 5 12

15 KURIPAN 0 0 0 6 2 8

16 KEMIRI BARAT 0 0 0 1 2 3

17 KEMIRI TIMUR 2 2 4 1 7 8

22516

PERGI

28 116 109J U M L A H 12

L+PP L+P L P

Sumber : BPS Kab. Batang

No.

L

DATANG

D E S A
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Tabel 3.9.       JUMLAH PENDUDUK MENURUT PENDIDIKAN TERTINGGI

YANG DITAMATKAN TAHUN 2009 (5 TAHUN KE ATAS)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 15 11 9 79

2 KARANGTENGAH 13 5 8 118

3 MANGUNHARJO 12 6 8 39

4 TENGGULANGHARJO 16 6 11 117

5 KEBORANGAN 6 12 9 69

6 KALIMANGGIS 9 18 23 149

7 JATISARI 26 18 28 216

8 SUBAH 73 53 63 843

9 KUMEJING 6 10 8 42

10 DURENOMBO 5 10 9 55

11 CLAPAR 8 11 14 61

12 SENGON 9 12 11 67

13 ADINUSO 7 13 17 79

14 GONDANG 15 14 18 196

15 KURIPAN 5 6 12 326

16 KEMIRI BARAT 96 25 12 137

17 KEMIRI TIMUR 11 13 11 113

2.706243J U M L A H 332 271

Sumber : BPS Kab. Batang

No.

DI/DII

D E S A

SMA

JENJANG PENDIDIKAN

PT/DIV
AKADEMI/ 

DIII
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Tabel 3.9.       LANJUTAN

(1) (2) (7) (8) (9) (10)

1 MENJANGAN 131 999 290 1.534

2 KARANGTENGAH 344 1.728 193 2.409

3 MANGUNHARJO 78 766 855 1.764

4 TENGGULANGHARJO 264 1.126 493 2.033

5 KEBORANGAN 116 453 114 779

6 KALIMANGGIS 188 874 393 1.654

7 JATISARI 638 865 986 2.777

8 SUBAH 959 1.446 1.366 4.803

9 KUMEJING 76 488 118 748

10 DURENOMBO 79 1.497 354 2.009

11 CLAPAR 202 596 892 1.784

12 SENGON 197 1.174 4.678 6.148

13 ADINUSO 250 2.826 388 3.580

14 GONDANG 450 2.518 581 3.792

15 KURIPAN 737 653 97 1.836

16 KEMIRI BARAT 551 981 822 2.624

17 KEMIRI TIMUR 57 117 3.017 3.339

J U M L A H 19.1075.317

Sumber : BPS Kab. Batang

No. D E S A

SD

15.637 43.613

JENJANG PENDIDIKAN

BELUM/ TDK 

PUNYA 

IJAZAH

JUMLAHSMP
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Tabel 3.10.      JUMLAH PENDUDUK MENURUT AGAMA

DIRINCI PER DESA  TAHUN 2009

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 1.648 0 0 0 0 1.648

2 KARANGTENGAH 2.616 0 0 0 0 2.616

3 MANGUNHARJO 1.913 0 0 0 0 1.913

4 TENGGULANGHARJO 2.240 0 0 0 0 2.240

5 KEBORANGAN 849 0 0 0 0 849

6 KALIMANGGIS 1.777 0 12 0 0 1.789

7 JATISARI 2.898 8 58 0 0 2.964

8 SUBAH 5.021 89 88 0 0 5.198

9 KUMEJING 822 0 0 0 0 822

10 DURENOMBO 2.271 0 0 0 0 2.271

11 CLAPAR 1.970 0 0 0 0 1.970

12 SENGON 6.822 0 0 0 0 6.822

13 ADINUSO 3.927 0 0 0 0 3.927

14 GONDANG 4.116 0 0 0 0 4.116

15 KURIPAN 1.985 0 62 0 0 2.047

16 KEMIRI BARAT 2.853 0 0 0 0 2.853

17 KEMIRI TIMUR 3.641 0 0 0 0 3.641

97

BUDHA

Sumber  :  BPS Kab. Batang

No.

A G A M A

J U M L A H 220 0 0 47.68647.369

JML

D E S A

HINDU
PRO TES 

TAN
KATOLIKISLAM
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Tabel 3.11.     JUMLAH PENDUDUK MENURUT BIDANG PEKERJAAN UTAMA

TAHUN 2009 (USIA 15TAHUN KEATAS)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 1.242 0 0 0 0 135

2 KARANGTENGAH 1.847 0 1 0 0 160

3 MANGUNHARJO 447 0 0 8 0 230

4 TENGGULANGHARJO 742 0 5 1 0 148

5 KEBORANGAN 162 0 0 2 0 52

6 KALIMANGGIS 527 0 0 0 0 240

7 JATISARI 396 0 1 0 0 68

8 SUBAH 462 0 0 53 0 157

9 KUMEJING 366 0 2 2 0 10

10 DURENOMBO 336 0 6 1 0 27

11 CLAPAR 456 0 2 2 0 36

12 SENGON 1.572 0 190 3 0 133

13 ADINUSO 1.079 0 0 95 0 56

14 GONDANG 1.376 0 14 0 0 86

15 KURIPAN 1.051 0 45 14 0 32

16 KEMIRI BARAT 1.520 0 0 13 0 70

17 KEMIRI TIMUR 553 0 0 0 0 86

194J U M L A H 14.134 0 266 0

Sumber  :  BPS Kab. Batang

1.726

INDUS- 

TRI

PERKE- 

BUNAN

PETER- 

NAKAN

PER- 

IKANAN

No. DESA

BIDANG PEKERJAAN UTAMA

PERT. 

TAN. 

PANGAN

PER- 

TANIAN 

LAINNYA
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(1) (2) (9) (10) (11) (12) (13)

1 MENJANGAN 27 11 30 4 1.449

2 KARANGTENGAH 36 14 15 2 2.075

3 MANGUNHARJO 26 15 20 2 748

4 TENGGULANGHARJO 143 29 72 16 1.156

5 KEBORANGAN 45 8 29 1 299

6 KALIMANGGIS 85 20 15 2 889

7 JATISARI 152 20 31 3 671

8 SUBAH 812 50 101 5 1.640

9 KUMEJING 51 8 15 1 455

10 DURENOMBO 13 13 37 11 444

11 CLAPAR 50 14 16 6 582

12 SENGON 184 39 160 204 2.485

13 ADINUSO 131 23 110 18 1.512

14 GONDANG 158 25 30 19 1.708

15 KURIPAN 81 19 25 46 1.313

16 KEMIRI BARAT 50 19 19 2 1.693

17 KEMIRI TIMUR 60 16 10 3 728

19.8472.104 343 735J U M L A H 345

JUMLAH

BIDANG PEKERJAAN UTAMA

LAINNYA

Sumber  :  BPS Kab. Batang

DESANo.

JASA ANGKUTAN
PERDA- 

GANGAN

Tabel 3.11.       LANJUTAN
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Tabel  4.1            

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 1 1 0 0

2 KARANGTENGAH 0 2 1 0

3 MANGUNHARJO 1 2 0 0

4 TENGGULANGHARJO 1 1 0 0

5 KEBORANGAN 1 1 0 0

6 KALIMANGGIS 1 1 1 0

7 JATISARI 2 3 1 1

8 SUBAH 5 3 1 0

9 KUMEJING 1 1 0 0

10 DURENOMBO 2 2 0 0

11 CLAPAR 1 1 0 0

12 SENGON 1 3 1 0

13 ADINUSO 2 2 0 0

14 GONDANG 2 4 0 0

15 KURIPAN 1 2 0 0

16 KEMIRI BARAT 1 3 1 0

17 KEMIRI TIMUR 3 1 0 0

26 33 6 1

(2)

J U M L A H

SMA

Sumber : DINAS PENDIDIKAN

No.

JUMLAH SEKOLAH

TK

JUMLAH SEKOLAH TK, SD, SMP, SMA NEGERI/SWASTA

MENURUT TAHUN AJARAN 2007/2008

D E S A

SD SMP
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Tabel  4.2              

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 2 5 0 0

2 KARANGTENGAH 0 14 19 0

3 MANGUNHARJO 0 12 0 0

4 TENGGULANGHARJO 4 7 0 0

5 KEBORANGAN 2 6 0 0

6 KALIMANGGIS 3 8 22 0

7 JATISARI 2 17 27 47

8 SUBAH 5 29 20 0

9 KUMEJING 0 6 0 0

10 DURENOMBO 4 11 0 0

11 CLAPAR 2 6 0 0

12 SENGON 2 21 25 0

13 ADINUSO 4 14 0 0

14 GONDANG 10 23 0 0

15 KURIPAN 2 14 0 0

16 KEMIRI BARAT 2 18 13 0

17 KEMIRI TIMUR 7 9 0 0

51 220 126 47

 JUMLAH GURU TK, SD, SMP, SMA NEGERI/SWASTA

MENURUT DESA TAHUN AJARAN 2007/2008

D E S A

(2)

J U M L A H

TK SD SMP

Sumber : DINAS PENDIDIKAN

JUMLAH GURU

SMA

No.
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Tabel  4.3.          

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 46 148 0 0

2 KARANGTENGAH 0 228 161 0

3 MANGUNHARJO 46 173 0 0

4 TENGGULANGHARJO 73 234 0 0

5 KEBORANGAN 18 75 0 0

6 KALIMANGGIS 51 158 473 0

7 JATISARI 71 293 597 837

8 SUBAH 168 486 170 0

9 KUMEJING 25 79 0 0

10 DURENOMBO 47 165 0 0

11 CLAPAR 19 82 0 0

12 SENGON 37 668 462 0

13 ADINUSO 82 369 0 0

14 GONDANG 123 426 0 0

15 KURIPAN 49 290 0 0

16 KEMIRI BARAT 74 290 102 0

17 KEMIRI TIMUR 111 288 0 0

1.040 4.452 1.965 837J U M L A H

No. D E S A

SMP SMA

Sumber : DINAS PENDIDIKAN

JUMLAH  MURID 

TK

JUMLAH  MURID SD, SMP DAN SMA

MENURUT DESA TAHUN AJARAN 2007/2008

(2)

SD
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Tabel 4.4.    

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 20 79 0 0

2 KARANGTENGAH 9 42 0 0

3 MANGUNHARJO 15 33 0 0

4 TENGGULANGHARJO 10 26 118 0

5 KEBORANGAN 34 53 0 0

6 KALIMANGGIS 0 46 0 0

7 JATISARI 28 63 240 0

8 SUBAH 0 0 1 1

9 KUMEJING 15 41 0 0

10 DURENOMBO

11 CLAPAR 0 27 1 0

12 SENGON 0 0 0 0

13 ADINUSO 0 57 172 0

14 GONDANG 13 48 0 0

15 KURIPAN 0 30 0 0

16 KEMIRI BARAT 77 68 0 0

17 KEMIRI TIMUR 0 63 0 0

221 676 532 1

JUMLAH PENERIMAAN MURID TK,SD,SMP DAN SMA NEGERI/SWASTA

MENURUT DESA TAHUN AJARAN 2007/2008

D E S A

(2)

SMA

No.

JUMLAH PENERIMAAN

Sumber : DEP. AGAMA KAB. BATANG

TK SD SMP

J U M L A H
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Tabel 4.5.    

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 31 22 0 0

2 KARANGTENGAH 0 43 51 0

3 MANGUNHARJO 19 34 0 0

4 TENGGULANGHARJO 44 18 0 0

5 KEBORANGAN 0 16 0 0

6 KALIMANGGIS 21 24 140 0

7 JATISARI 47 52 193 276

8 SUBAH 28 88 44 0

9 KUMEJING 7 13 0 0

10 DURENOMBO 24 26 0 0

11 CLAPAR 25 21 0 0

12 SENGON 34 106 188 0

13 ADINUSO 35 53 0 0

14 GONDANG 92 67 0 0

15 KURIPAN 45 52 0 0

16 KEMIRI BARAT 52 42 32 0

17 KEMIRI TIMUR 30 39 0 0

534 716 648 276

JUMLAH LULUSAN MURID TK,SD,SMP DAN SMA NEGERI/SWASTA

MENURUT DESA TAHUN AJARAN 2007/2008

D E S ANo.

SMPSD SMATK

JUMLAH LULUSAN

Sumber : DEP. AGAMA KAB. BATANG

J U M L A H

(2)
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Tabel 4.6.    

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 0 0

2 KARANGTENGAH 0 0 0 0

3 MANGUNHARJO 0 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 0

5 KEBORANGAN 0 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 0 0

7 JATISARI 0 0 0 0

8 SUBAH 0 1 0 1

9 KUMEJING 0 0 0 0

10 DURENOMBO 0 0 0 0

11 CLAPAR 0 1 0 0

12 SENGON 0 1 0 0

13 ADINUSO 0 1 0 0

14 GONDANG 0 0 0 0

15 KURIPAN 0 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 0 1 1 1

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0 0

0 5 1 2

JUMLAH SEKOLAH DILUAR LINGKUNGAN DINAS PENDIDIKAN

KEADAAN AWAL TAHUN AJARAN 2007/2008

D E S A

(2)

Sumber : DEP. AGAMA KAB. BATANG

J U M L A H

JENIS SEKOLAH

TSANAWIYAH ALIYAH

No.

DINIYAH IBTIDAIYAH
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Tabel 4.7.    

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 0 0

2 KARANGTENGAH 0 0 0 0

3 MANGUNHARJO 0 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 0

5 KEBORANGAN 0 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 0 0

7 JATISARI 0 0 0 0

8 SUBAH 0 8 0 22

9 KUMEJING 0 0 0 0

10 DURENOMBO 0 0 0 0

11 CLAPAR 0 5 0 0

12 SENGON 0 7 0 0

13 ADINUSO 0 7 0 0

14 GONDANG 0 0 0 0

15 KURIPAN 0 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 0 5 18 17

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0 0

0 32 18 39

JUMLAH GURU

DINIYAH IBTIDAIYAH TSANAWIYAH

JUMLAH GURU DILUAR LINGKUNGAN DINAS PENDIDIKAN

KEADAAN AWAL TAHUN AJARAN 2007/2008

D E S A

Sumber : DEP. AGAMA KAB. BATANG

J U M L A H

No.

ALIYAH

(2)
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Tabel 4.8.    

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 0 0

2 KARANGTENGAH 0 0 0 0

3 MANGUNHARJO 0 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 0

5 KEBORANGAN 0 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 0 0

7 JATISARI 0 0 0 0

8 SUBAH 0 98 0 214

9 KUMEJING 0 0 0 0

10 DURENOMBO 0 0 0 0

11 CLAPAR 0 84 0 0

12 SENGON 0 123 0 0

13 ADINUSO 0 78 0 0

14 GONDANG 0 0 0 0

15 KURIPAN 0 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 0 34 222 186

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0 0

0 417 222 400

JUMLAH MURID

ALIYAHTSANAWIYAHIBTIDAIYAHDINIYAH

D E S A

JUMLAH MURID DILUAR LINGKUNGAN DINAS PENDIDIKAN

KEADAAN AWAL TAHUN AJARAN 2007/2008

J U M L A H

No.

(2)

Sumber : DEP. AGAMA KAB. BATANG
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Tabel 4.9                                

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 2 6 0 8

2 KARANGTENGAH 4 13 0 17

3 MANGUNHARJO 3 13 0 16

4 TENGGULANGHARJO 2 10 0 12

5 KEBORANGAN 1 4 0 5

6 KALIMANGGIS 2 8 0 10

7 JATISARI 2 13 3 18

8 SUBAH 2 18 2 22

9 KUMEJING 1 4 0 5

10 DURENOMBO 3 10 0 13

11 CLAPAR 2 8 0 10

12 SENGON 4 28 0 32

13 ADINUSO 4 12 0 16

14 GONDANG 3 22 0 25

15 KURIPAN 2 8 0 10

16 KEMIRI BARAT 3 10 0 13

17 KEMIRI TIMUR 4 15 0 19

44 202 5 251

BANYAKNYA  TEMPAT  IBADAH 'DIRINCI 

MENURUT DESA TAHUN 2007

No.

GEREJAMASJID

D E S A

LAINNYA

Sumber : KUA KEC. WARUNGASEM

J U M L A H

MUSHOLLA

JENIS TEMPAT IBADAH
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Tabel  4.10           

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 16 0 1 0

2 KARANGTENGAH 21 3 1 0

3 MANGUNHARJO 17 1 1 0

4 TENGGULANGHARJO 17 1 4 0

5 KEBORANGAN 11 0 0 0

6 KALIMANGGIS 8 2 1 0

7 JATISARI 24 0 2 0

8 SUBAH 58 2 1 0

9 KUMEJING 16 0 2 0

10 DURENOMBO 19 1 3 0

11 CLAPAR 13 0 2 0

12 SENGON 73 4 5 0

13 ADINUSO 35 1 2 0

14 GONDANG 57 3 6 0

15 KURIPAN 20 1 2 0

16 KEMIRI BARAT 30 1 0 0

17 KEMIRI TIMUR 38 0 0 0

473 20 33 0

BANYAKNYA NIKAH, TALAK, CERAI, RUJUK

DIRINCI MENURUT DESA TAHUN 2007

J U M L A H

D E S ANo.

CERAI RUJUKTALAK

Sumber : KUA KEC. WARUNGASEM

(2)

J U M L A H 

NIKAH
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Tabel 4.11

PEMB. PRAKTEK

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 0 3

2 KARANGTENGAH 0 1 0 5

3 MANGUNHARJO 0 0 0 4

4 TENGGULANGHARJO 0 0 1 5

5 KEBORANGAN 0 0 0 2

6 KALIMANGGIS 0 0 0 4

7 JATISARI 0 0 0 2

8 SUBAH 1 0 3 10

9 KUMEJING 0 0 0 2

10 DURENOMBO 0 0 0 4

11 CLAPAR 0 1 0 4

12 SENGON 0 0 0 6

13 ADINUSO 0 0 0 5

14 GONDANG 0 0 0 4

15 KURIPAN 0 0 0 2

16 KEMIRI BARAT 0 0 0 4

17 KEMIRI TIMUR 0 1 0 5

1 3 4 71

DOKTER

JUMLAH SARANA KESEHATAN 

MENURUT DESA TAHUN 2007

JENIS SARANA KESEHATAN

(2)

POSYANDU

J U M L A H

No.

Sumber : Dinas Kesehatan & Sosial Kab. Batang

PUSKESMASPUSKESMAS

D E S A
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Tabel 4.12

KES./

PERA-

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 1 1

2 KARANGTENGAH 0 1 1 3

3 MANGUNHARJO 0 0 1 3

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 1

5 KEBORANGAN 0 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 2 1

7 JATISARI 0 3 1 0

8 SUBAH 3 3 1 4

9 KUMEJING 0 0 0 1

10 DURENOMBO 0 0 1 2

11 CLAPAR 0 0 1 1

12 SENGON 0 0 1 4

13 ADINUSO 0 0 1 4

14 GONDANG 0 0 1 4

15 KURIPAN 0 0 1 3

16 KEMIRI BARAT 0 0 1 1

17 KEMIRI TIMUR 0 0 1 5

3 7 15 38

 JUMLAH TENAGA KESEHATAN 

MENURUT DESA TAHUN 2007

D E S A

(2)

J U M L A H

BAYI
BIDAN

DUKUN
DOKTER

MANTRI

WAT

Sumber : Dinas Kesehatan & Sosial Kab. Batang

No.
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Tabel 4.13

(1) (3)

1 JANUARI 5.390                                                              

2 FEBRUARI 5.364                                                              

3 MARET 6.011                                                              

4 APRIL 6.023                                                              

5 M E I 5.385                                                              

6 JUNI 6.013                                                              

7 JULI 4.853                                                              

8 AGUSTUS 5.668                                                              

9 SEPTEMBER 4.234                                                              

10 OKTOBER 4.738                                                              

11 NOVEMBER 4.198                                                              

12 DESEMBER 4.540                                                              

JUMLAH PASIEN YANG BEROBAT DI PUSKESMAS 

MENURUT BULAN TAHUN 2007

PUSKESMAS REBANNo.

JUMLAH 62.417

(2)

B U L A N
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Tabel  4.14

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 1 0 0 0 7 5

2 KARANGTENGAH 4 0 0 0 4 0

3 MANGUNHARJO 2 0 1 6 3 2

4 TENGGULANGHARJO 5 0 14 0 4 6

5 KEBORANGAN 0 1 1 1 1 0

6 KALIMANGGIS 2 0 1 2 3 0

7 JATISARI 3 0 2 0 8 2

8 SUBAH 2 0 9 6 1 0

9 KUMEJING 2 0 0 2 0 0

10 DURENOMBO 5 0 1 1 1 0

11 CLAPAR 4 0 1 0 6 0

12 SENGON 2 0 0 1 1 0

13 ADINUSO 16 2 0 4 12 0

14 GONDANG 2 0 2 3 0 0

15 KURIPAN 3 0 8 1 1 3

16 KEMIRI BARAT 2 0 1 0 3 0

17 KEMIRI TIMUR 7 0 1 6 18 0

62 3 42 33 73 18

JUMLAH PENDERITA CACAT

TAHUN 2007

D E S A

Sumber : PLKB Kec. Warungasem

J U M L A H

TUNA 

WICA

RA

TUNA 

NETRA

TUNA 

RUNGU

TUNA 

GRAHITA

(2)

CACAT 

TUBUH

CACAT 

GANDA

No.

JENIS CACAT YANG DI DERITA
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Tabel  4.15

DOM SUSUK NYA

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 4 0 0 175 0 179

2 KARANGTENGAH 3 12 3 325 0 343

3 MANGUNHARJO 0 11 3 196 1 211

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 238 0 238

5 KEBORANGAN 1 1 0 74 1 77

6 KALIMANGGIS 5 8 0 123 1 137

7 JATISARI 3 10 12 233 8 266

8 SUBAH 10 41 22 467 10 550

9 KUMEJING 0 0 1 93 1 95

10 DURENOMBO 0 5 2 288 4 299

11 CLAPAR 3 14 3 176 2 198

12 SENGON 0 14 6 707 5 732

13 ADINUSO 0 48 2 293 5 348

14 GONDANG 0 0 4 679 1 684

15 KURIPAN 0 0 0 165 0 165

16 KEMIRI BARAT 0 0 0 481 4 485

17 KEMIRI TIMUR 2 0 0 422 2 426

31 164 58 5.135 45 5.433

JUMLAH AKSEPTOR KB MANDIRI MENURUT ALAT KB

YANG DIPAKAI AKHIR TAHUN 2007

D E S A

(2)

J U M L A H

JENIS ALAT KONTRASEPSI

Sumber : PLKB Kec. Warungasem

LAH

JUM-

KON- SUNTIK/ LAIN-IUD PIL

No.
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Tabel  4.16     

DOM SUSUK NYA

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 120 25 4 10 17 176

2 KARANGTENGAH 34 151 2 44 20 251

3 MANGUNHARJO 39 54 2 17 43 155

4 TENGGULANGHARJO 33 25 2 36 82 178

5 KEBORANGAN 11 52 3 5 18 89

6 KALIMANGGIS 67 19 16 56 29 187

7 JATISARI 46 84 3 31 91 255

8 SUBAH 90 88 10 47 95 330

9 KUMEJING 11 28 3 12 30 84

10 DURENOMBO 2 108 7 31 44

11 CLAPAR 12 68 2 37 28 147

12 SENGON 4 284 2 40 34 364

13 ADINUSO 51 269 27 29 88 464

14 GONDANG 24 144 14 50 88 320

15 KURIPAN 43 112 6 59 14 234

16 KEMIRI BARAT 28 82 6 48 30 194

17 KEMIRI TIMUR 58 87 4 52 80 281

673 1.680 113 604 831 3.709

JENIS ALAT KONTRASEPSI

LAIN-KON-

JUM-

JUMLAH AKSEPTOR KB TIDAK MANDIRI MENURUT ALAT KB

YANG DIPAKAI AKHIR TAHUN 2007

SUNTIK/

Sumber : PLKB Kec. Warungasem

No.
LAH

J U M L A H

D E S A

IUD PIL

(2)
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Tabel 4.17

HAMIL

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 6 31 37

2 KARANGTENGAH 15 49 64

3 MANGUNHARJO 13 54 67

4 TENGGULANGHARJO 13 50 63

5 KEBORANGAN 9 16 25

6 KALIMANGGIS 9 90 99

7 JATISARI 13 93 106

8 SUBAH 40 90 130

9 KUMEJING 6 30 36

10 DURENOMBO 16 93

11 CLAPAR 14 57 71

12 SENGON 60 207 267

13 ADINUSO 38 137 175

14 GONDANG 17 210 227

15 KURIPAN 9 72 81

16 KEMIRI BARAT 9 140 149

17 KEMIRI TIMUR 14 104 118

301 1.523 1.715J U M L A H

No. D E S A

(2)

JUMLAH PASANGAN USIA SUBUR (PUS) DIRINCI

MENURUT DESA AKHIR TAHUN 2007

JUMLAH

JUMLAH PUS

TIDAK HAMIL
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Tabel 4.18

TIDAK 

MAN-

DIRI DIRI

(1) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 179 176 355

2 KARANGTENGAH 343 251 594

3 MANGUNHARJO 211 155 366

4 TENGGULANGHARJO 238 176 414

5 KEBORANGAN 77 89 166

6 KALIMANGGIS 137 187 324

7 JATISARI 266 255 521

8 SUBAH 550 330 880

9 KUMEJING 95 84 179

10 DURENOMBO 299 190 489

11 CLAPAR 198 147 345

12 SENGON 732 364 1096

13 ADINUSO 348 464 812

14 GONDANG 684 320 1004

15 KURIPAN 165 234 399

16 KEMIRI BARAT 485 202 687

17 KEMIRI TIMUR 429 281 710

5.436 3.905 9.341

JUMLAH AKSEPTOR KB DIRINCI MENURUT DESA

 AKHIR TAHUN 2007

D E S A

(2)

JUMLAHMAN-

JUMLAH AKSEPTOR KB

J U M L A H

No.
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Tabel  4.19

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1 MENJANGAN 1 0 0 0 0

2 KARANGTENGAH 1 1 0 0 0

3 MANGUNHARJO 1 1 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 1 1 2 0 0

5 KEBORANGAN 1 0 1 1 0

6 KALIMANGGIS 1 2 4 0 1

7 JATISARI 1 2 0 0 0

8 SUBAH 1 2 3 0 0

9 KUMEJING 1 0 1 0 0

10 DURENOMBO 1 1 1 1 0

11 CLAPAR 1 1 2 0 0

12 SENGON 2 2 1 0 0

13 ADINUSO 1 1 0 0 0

14 GONDANG 1 1 1 0 0

15 KURIPAN 1 1 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 1 4 0 0 1

17 KEMIRI TIMUR 1 3 4 0 0

18 23 20 2 2

JUMLAH FASILITAS OLAHRAGA MENURUT DESA

KEADAAN AKHIR TAHUN 2007

D E S A

(2)

TENIS 

MEJA
LAINNYA

BULU 

TANGKIS

SEPAK 

BOLA

BOLA 

VOLI

Sumber : MONOGRAFI DESA

No.

JENIS FASILITAS OLAHRAGA

J U M L A H
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Tabel  5.1.                  

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 135 0 135

2 KARANGTENGAH 250 0 250

3 MANGUNHARJO 296 0 296

4 TENGGULANGHARJO 130 0 130

5 KEBORANGAN 122 0 122

6 KALIMANGGIS 92 0 92

7 JATISARI 128 0 128

8 SUBAH 143 0 143

9 KUMEJING 102 0 102

10 DURENOMBO 208 0 208

11 CLAPAR 159 0 159

12 SENGON 45 0 45

13 ADINUSO 188 0 188

14 GONDANG 103 0 103

15 KURIPAN 280 0 280

16 KEMIRI BARAT 36 0 36

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0

No. D E S A

2.417

INTENSIFIKASI
NON 

INTENSIFIKASI
JUMLAH

2.417

(2)

0

LUAS AREAL TANAMAN PADI

TAHUN 2007

J U M L A H
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Tabel  5.2

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 17 0 17

2 KARANGTENGAH 60 0 60

3 MANGUNHARJO 60 0 60

4 TENGGULANGHARJO 61 0 61

5 KEBORANGAN 5 0 5

6 KALIMANGGIS 43 0 43

7 JATISARI 64 0 64

8 SUBAH 0 0 0

9 KUMEJING 13 0 13

10 DURENOMBO 50 0 50

11 CLAPAR 90 0 90

12 SENGON 120 0 120

13 ADINUSO 51 0 51

14 GONDANG 420 0 420

15 KURIPAN 430 0 430

16 KEMIRI BARAT 70 0 70

17 KEMIRI TIMUR 67 0 67

1.621

No. INTENSIFIKASI

J U M L A H

JUMLAH

1.621 0

LUAS AREAL TANAMAN  JAGUNG

TAHUN 2007

D E S A

(2)

NON 

INTENSIFIKASI
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Tabel  5.3

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 10 2 2

2 KARANGTENGAH 10 1 2

3 MANGUNHARJO 0 2 0

4 TENGGULANGHARJO 13 2 0

5 KEBORANGAN 0 2 0

6 KALIMANGGIS 42 1 0

7 JATISARI 64 2 2

8 SUBAH 0 0 0

9 KUMEJING 6 0 0

10 DURENOMBO 75 0 2

11 CLAPAR 2 0 0

12 SENGON 50 0 2

13 ADINUSO 35 0 2

14 GONDANG 25 0 2

15 KURIPAN 80 0 0

16 KEMIRI BARAT 0 0 2

17 KEMIRI TIMUR 60 0 0

No.

16

D E S A

(2)

J U M L A H 472 12

UBI JALAR
KACANG 

TANAH

LUAS AREAL TANAMAN  PALAWIJA LAINNYA

TAHUN 2007

JENIS TANAMAN

UBI KAYU
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Tabel  5.4

KAM-

BING/

DOMBA

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 56 5 0 687

2 KARANGTENGAH 53 6 0 968

3 MANGUNHARJO 33 0 0 502

4 TENGGULANGHARJO 85 6 0 426

5 KEBORANGAN 40 4 0 252

6 KALIMANGGIS 17 78 0 381

7 JATISARI 7 22 0 195

8 SUBAH 12 10 0 105

9 KUMEJING 18 21 0 218

10 DURENOMBO 10 79 0 176

11 CLAPAR 14 6 0 127

12 SENGON 18 98 0 104

13 ADINUSO 17 42 0 207

14 GONDANG 5 15 0 1.419

15 KURIPAN 0 70 0 307

16 KEMIRI BARAT 21 11 0 3.515

17 KEMIRI TIMUR 25 7 0 2.405

No.

Sumber : Mantri Ternak

JENIS  TERNAK (EKOR)

11.994431 480 0J U M L A H

JUMLAH TERNAK BESAR DAN KECIL

DIRINCI MENURUT DESA TAHUN 2007

D E S A

(2)

KERBAU KUDASAPI
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Tabel 5.5

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1 MENJANGAN 1.550 0 237 57 6

2 KARANGTENGAH 1.118 0 276 121 9

3 MANGUNHARJO 2.213 0 224 357 13

4 TENGGULANGHARJO 1.090 0 230 123 14

5 KEBORANGAN 680 0 246 34 10

6 KALIMANGGIS 1.880 0 282 135 11

7 JATISARI 2.410 0 281 52 13

8 SUBAH 1.530 0 383 86 12

9 KUMEJING 415 0 2.468 122 7

10 DURENOMBO 352 0 173 27 11

11 CLAPAR 1.790 0 163 71 13

12 SENGON 11.953 0 160 199 22

13 ADINUSO 2.252 0 2.058 237 63

14 GONDANG 543 0 507 45 13

15 KURIPAN 818 0 450 132 10

16 KEMIRI BARAT 1758 0 540 55 22

17 KEMIRI TIMUR 1.188 0 377 35 15

Sumber : Mantri Ternak

No.

  JENIS  UNGGAS (Ekor)

0

ANGSA

33.540

ITIK

D E S A

JUMLAH  UNGGAS  DIRINCI  PER-DESA TAHUN 2007

9.055 1.888 264

ITIK 

MANILA

J U M L A H

AYAM 

BURAS

AYAM 

RAS

(2)
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Tabel  5,6

TENAGA TENAGA

KERJA KERJA

(ORANG) (ORANG)

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 2 4 0 0

2 KARANGTENGAH 4 8 0 0

3 MANGUNHARJO 5 10 0 0

4 TENGGULANGHARJO 3 6 0 0

5 KEBORANGAN 2 4 0 0

6 KALIMANGGIS 2 4 0 0

7 JATISARI 1 2 0 0

8 SUBAH 1 2 0 0

9 KUMEJING 1 2 0 0

10 DURENOMBO 1 2 0 0

11 CLAPAR 1 2 0 0

12 SENGON 1 2 0 0

13 ADINUSO 3 6 0 0

14 GONDANG 1 2 0 0

15 KURIPAN 2 4 0 0

16 KEMIRI BARAT 2 4 0 0

17 KEMIRI TIMUR 1 2 0 0

PENGGILINGAN

Sumber : KSK Warungasem

0

GABAH

033

PENGGILINGAN

No.

USAHA 

(UNIT)

USAHA 

(UNIT)

66

BERAS

JUMLAH PERUSAHAAN PENGGILINGAN GABAH DAN BERAS

DIRINCI MENURUT DESA TAHUN 2007

D E S A

(2)

J U M L A H
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Tabel  5.7

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 15 0 0

2 KARANGTENGAH 0 21 0 0

3 MANGUNHARJO 0 9 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 26 0 0

5 KEBORANGAN 0 8 0 0

6 KALIMANGGIS 0 23 0 0

7 JATISARI 0 16 0 0

8 SUBAH 1 99 1 0

9 KUMEJING 0 11 0 0

10 DURENOMBO 0 7 0 0

11 CLAPAR 0 9 0 0

12 SENGON 1 50 0 0

13 ADINUSO 0 14 0 0

14 GONDANG 0 27 0 0

15 KURIPAN 0 23 0 0

16 KEMIRI BARAT 1 20 0 0

17 KEMIRI TIMUR 0 8 0 0

JENIS SARANA PEREKONOMIAN

PASAR 

UMUM
KIOS/TOKO KUD

D E S ANO.

JUMLAH 3 386 1

Sumber : MONOGRAFI DESA

0

(2)

LUMBUNG 

DESA

JUMLAH SARANA PEREKONOMIAN 

MENURUT DESA  TAHUN 2007
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Tabel 5.8

(UNIT) (ORG) (UNIT) (ORG) (UNIT) (ORG)

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 0 0 0 0 0 0

2 KARANGTENGAH 0 0 0 0 0 0

3 MANGUNHARJO 0 0 0 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 0 0 0

5 KEBORANGAN 0 0 0 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 0 0 0 0

7 JATISARI 0 0 0 0 0 0

8 SUBAH 0 0 0 0 0 0

9 KUMEJING 0 0 0 0 0 0

10 DURENOMBO 0 0 0 0 0 0

11 CLAPAR 0 0 0 0 0 0

12 SENGON 0 0 0 0 0 0

13 ADINUSO 0 0 0 0 0 0

14 GONDANG 0 0 0 0 0 0

15 KURIPAN 0 0 0 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 0 0 0 0 0 0

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0 0 0 0

PEKERJAUSAHA

BESAR SEDANG

USAHA

INDUSTRI

No.

0 00

KECIL

INDUSTRI

Sumber : KSK Warungasem

INDUSTRI

0

PEKERJA

PERUSAHAAN / USAHA DAN PEKERJA SEKTOR INDUSTRI

PENGOLAHAN MENURUT GOLONGAN INDUSTRI

D E S A

(2)

J U M L A H 0 0

PEKERJAUSAHA
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Tabel  5.8                  LANJUTAN                     

(UNIT) (ORG) (UNIT) (ORG)

(1) (2) (9) (10) (11) (12)

1 MENJANGAN 4 4 4 4

2 KARANGTENGAH 6 6 6 6

3 MANGUNHARJO 0 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 6 6 6 6

5 KEBORANGAN 9 9 9 9

6 KALIMANGGIS 45 65 45 65

7 JATISARI 21 30 21 30

8 SUBAH 59 74 59 74

9 KUMEJING 5 5 5 5

10 DURENOMBO 9 9 9 9

11 CLAPAR 39 58 39 58

12 SENGON 95 112 95 112

13 ADINUSO 7 7 7 7

14 GONDANG 29 54 29 54

15 KURIPAN 13 13 13 13

16 KEMIRI BARAT 19 25 19 25

17 KEMIRI TIMUR 60 86 60 86

JUMLAH

JUMLAH

RUMAH TANGGA
NO.

PEKERJAUSAHA PEKERJA

KERAJINAN

USAHA

D  E  S  A

Sumber : KSK Warungasem

426 563 426 563
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Tabel 6.1.              

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 2 0 0 8 8 150

2 KARANGTENGAH 2 0 0 13 1 167

3 MANGUNHARJO 5 0 0 7 1 70

4 TENGGULANGHARJO 6 0 0 2 5 102

5 KEBORANGAN 1 0 0 10 1 67

6 KALIMANGGIS 13 0 0 16 0 272

7 JATISARI 2 0 0 5 5 188

8 SUBAH 10 3 1 11 20 157

9 KUMEJING 1 0 0 4 0 68

10 DURENOMBO 2 0 0 2 2 61

11 CLAPAR 5 0 0 8 22 137

12 SENGON 46 0 0 35 36 425

13 ADINUSO 13 0 0 31 1 101

14 GONDANG 7 0 0 35 1 725

15 KURIPAN 7 0 0 8 3 127

16 KEMIRI BARAT 6 0 0 14 11 453

17 KEMIRI TIMUR 9 0 0 12 5 409

D E S A

(2)

No.

JENIS KENDARAAN

TRUK BUS
MOBIL 

DINAS

MOBIL 

PRIBADI

3 2211 3.679

Sumber : MONOGRAFI DESA

J U M L A H 137 122

BANYAKNYA KENDARAAN BERMOTOR 

MENURUT DESA TAHUN 2007

COLT/ 

LAINNYA

SEPEDA 

MOTOR
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Tabel 6.2.              

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 0 23

2 KARANGTENGAH 0 0 0 203

3 MANGUNHARJO 0 0 0 11

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 102

5 KEBORANGAN 0 0 0 103

6 KALIMANGGIS 0 0 0 193

7 JATISARI 0 0 0 72

8 SUBAH 0 0 42 159

9 KUMEJING 0 0 0 25

10 DURENOMBO 0 0 0 71

11 CLAPAR 0 0 0 66

12 SENGON 0 0 0 53

13 ADINUSO 0 0 0 97

14 GONDANG 0 0 0 11

15 KURIPAN 0 0 0 51

16 KEMIRI BARAT 0 0 0 116

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0 191

Sumber : MONOGRAFI DESA

No.

JENIS KENDARAAN TIDAK BERMOTOR

0J U M L A H 1.547420

D E S A

(2)

SEPEDABECAK

BANYAKNYA KENDARAAN TIDAK BERMOTOR 

MENURUT DESA TAHUN 2007

ANDONG/ 

DOKAR

GEROBAK 

HEWAN
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Tabel 6.3.                     

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 1,320 2,145 3,465

2 KARANGTENGAH 0 0,000 2,640 2,640

3 MANGUNHARJO 0 0,000 1,540 1,540

4 TENGGULANGHARJO 0 0,000 1,485 1,485

5 KEBORANGAN 0 0,000 5,060 5,060

6 KALIMANGGIS 0 1,760 0,940 2,700

7 JATISARI 0 1,430 1,265 2,695

8 SUBAH 0 1,210 0,545 1,755

9 KUMEJING 0 0,440 0,830 1,270

10 DURENOMBO 0 1,160 0,440 1,600

11 CLAPAR

12 SENGON 0 0,630 0,235 0,865

13 ADINUSO 0 0,935 3,025 3,960

14 GONDANG 0 0,000 1,375 1,375

15 KURIPAN 0 0,000 4,730 4,730

16 KEMIRI BARAT 0 0,000 0,770 0,770

17 KEMIRI TIMUR 0 0,715 0,935 1,650

JALAN 

PROVINSI

JALAN 

KABUPATEN
JALAN DESA

Sumber : MONOGRAFI DESA

No.

STATUS JALAN

37,56027,9609,600J U M L A H

JUMLAHD E S A

(2)

0

PANJANG JALAN MENURUT STATUS JALAN

MENURUT DESA TAHUN 2007 (KM)
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Tabel 6.4.                     

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 155 294 2 451

2 KARANGTENGAH 204 465 16 685

3 MANGUNHARJO 80 393 9 482

4 TENGGULANGHARJO 259 284 0 543

5 KEBORANGAN 139 72 3 214

6 KALIMANGGIS 336 139 6 481

7 JATISARI 561 196 0 757

8 SUBAH 721 125 0 846

9 KUMEJING 170 39 0 209

10 DURENOMBO 204 309 7 520

11 CLAPAR 225 243 3 471

12 SENGON 964 605 295 1864

13 ADINUSO 748 305 0 1053

14 GONDANG 296 415 15 726

15 KURIPAN 307 170 0 477

16 KEMIRI BARAT 360 482 0 842

17 KEMIRI TIMUR 231 666 5 902

5.960 5.202 361 11.523

(2)

J U M L A H

No. D E S A

JENIS DINDING

JUMLAH

KAYU BAMBUTEMBOK

JUMLAH RUMAH MENURUT JENIS DINDING

TAHUN 2007
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Tabel 6.5.                     

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1 MENJANGAN 575 0 132 2 709

2 KARANGTENGAH 63 0 147 132 342

3 MANGUNHARJO 123 0 108 73 304

4 TENGGULANGHARJO 185 0 16 8 209

5 KEBORANGAN 482 0 113 33 628

6 KALIMANGGIS 539 0 178 41 758

7 JATISARI 380 0 256 62 698

8 SUBAH 424 5 148 99 676

9 KUMEJING 250 0 67 156 473

10 DURENOMBO 105 0 235 10 350

11 CLAPAR

12 SENGON 345 0 120 30 495

13 ADINUSO 764 14 78 4 860

14 GONDANG 202 0 249 85 536

15 KURIPAN 210 0 260 72 542

16 KEMIRI BARAT 184 3 187 291 665

17 KEMIRI TIMUR 350 0 103 18 471

5.181 22 2.397 1.116 8.716

D E S A

(2)

J U M L A H

No.

JENIS LANTAI

SEMEN TANAH

JUMLAH

KERAMIK UBIN

JUMLAH RUMAH MENURUT JENIS LANTAI

TAHUN 2007
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Tabel 6.6.                 

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 0 20 190

2 KARANGTENGAH 0 366 405

3 MANGUNHARJO 0 125 170

4 TENGGULANGHARJO 0 100 125

5 KEBORANGAN 0 112 105

6 KALIMANGGIS 0 69 362

7 JATISARI 0 857 496

8 SUBAH 1 17 770

9 KUMEJING 0 19 153

10 DURENOMBO 0 45 108

11 CLAPAR 0 25 245

12 SENGON 0 200 1.204

13 ADINUSO 0 101 801

14 GONDANG 0 105 816

15 KURIPAN 0 430 385

16 KEMIRI BARAT 0 463 372

17 KEMIRI TIMUR 0 132 553

Sumber : MONOGRAFI DESA

KANTOR POS

(2)

J U M L A H

No.

SARANA/ALAT KOMUNIKASI

RADIO TELEVISI

7.2603.1861

D E S A

JUMLAH SARANA/ALAT KOMUNIKASI 

MENURUT DESA TAHUN 2007
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Tabel 6.7                   

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 38.000 0 38.000 38.000

2 KARANGTENGAH 46.000 0 46.000 46.000

3 MANGUNHARJO 0 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 0

5 KEBORANGAN 0 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 0 0

7 JATISARI 14.000 0 14.000 14.000

8 SUBAH 104.200 0 104.200 104.200

9 KUMEJING 0 0 0 0

10 DURENOMBO 2.500 0 2.500 2.500

11 CLAPAR 40.000 0 40.000 40.000

12 SENGON 41.300 0 41.300 41.300

13 ADINUSO 0 0 0 0

14 GONDANG 5.000 0 5.000 5.000

15 KURIPAN 0 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 80.000 0 80.000 80.000

17 KEMIRI TIMUR 40.000 0 40.000 40.000

0411.000JUMLAH

No. PENERIMAAN

PEMBANGUN

AN

411.000411.000

Sumber : Kantor Kec. Warungasem

BESARNYA KETETAPAN DAN REALISASI PAJAK

BUMI DAN BANGUNAN PER-DESA TH. 2007

D E S A

(2)

PENGELUARAN

RUTIN JUMLAH
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Tabel 6.8

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 31.568.493 31.568.493 0

2 KARANGTENGAH 34.492.740 23.353.300 11139440

3 MANGUNHARJO 28.717.811 28.725.511 -7700

4 TENGGULANGHARJO 26.344.920 24.473.855 1871065

5 KEBORANGAN 14.362.693 14.358.949 3744

6 KALIMANGGIS 26.696.398 25.167.955 1528443

7 JATISARI 43.005.302 18.781.333 24223969

8 SUBAH 56.825.300 36.689.691 20135609

9 KUMEJING 17.296.175 17.296.175 0

10 DURENOMBO 30.942.118 21.841.870 9100248

11 CLAPAR 37.843.504 21.938.589

12 SENGON 85.583.519 59.913.817 25669702

13 ADINUSO 45.508.702 37.784.696 7724006

14 GONDANG 49.460.441 43.068.480 6391961

15 KURIPAN 23.210.905 15.313.900 7897005

16 KEMIRI BARAT 36.087.819 27.918.560 8169259

17 KEMIRI TIMUR 28.533.268 28.533.268 0

Sumber : Kantor Kec. Warungasem

KETETAPAN

(Rp)

REALISASI

(Rp)

616.480.108 476.728.442JUMLAH 123.846.751

No.
SISA

(Rp)

BESARNYA KETETAPAN DAN REALISASI PAJAK

BUMI DAN BANGUNAN PER-DESA TH. 2007

D E S A

(2)
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Tabel 6.9            

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 1 0 3 2 111 0

2 KARANGTENGAH 5 0 2 4 122 0

3 MANGUNHARJO 1 0 3 16 300 0

4 TENGGULANGHARJO 1 0 4 2 54 0

5 KEBORANGAN 0 0 1 2 87 0

6 KALIMANGGIS 4 0 5 1 42 0

7 JATISARI 5 0 16 5 199 0

8 SUBAH 16 0 9 5 458 0

9 KUMEJING 2 0 2 5 43 0

10 DURENOMBO 4 0 2 0 212 0

11 CLAPAR 0 0 16 3 216 0

12 SENGON 10 0 9 8 580 0

13 ADINUSO 5 0 6 3 381 0

14 GONDANG 18 0 11 16 154 0

15 KURIPAN 6 0 2 0 52 0

16 KEMIRI BARAT 18 0 4 6 66 0

17 KEMIRI TIMUR 4 0 6 0 81 0

03.158

NAMA PARTAI

Sumber : KPUD Kab. Batang

PBB
P. MER 

DEKA
P3

J U M L A H 781010100

PNI PBSD PPDK

PEROLEHAN SUARA  DPRD KABUPATEN BATANG

PEMILU 2004 DIRINCI PER DESA

DESANo.

(2)
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Tabel 6.9.           LANJUTAN

(1) (2) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1 MENJANGAN 2 9 5 0 1 3

2 KARANGTENGAH 0 30 17 0 8 0

3 MANGUNHARJO 2 12 25 0 7 0

4 TENGGULANGHARJO 0 21 38 0 10 2

5 KEBORANGAN 0 13 8 0 3 3

6 KALIMANGGIS 0 17 32 0 8 0

7 JATISARI 3 40 68 0 5 0

8 SUBAH 1 107 75 0 15 2

9 KUMEJING 0 7 5 0 1 1

10 DURENOMBO 5 18 6 0 5 0

11 CLAPAR 0 23 90 0 6 1

12 SENGON 5 24 189 0 24 5

13 ADINUSO 3 28 42 0 21 2

14 GONDANG 1 35 61 0 25 2

15 KURIPAN 2 98 22 0 15 1

16 KEMIRI BARAT 3 18 113 0 12 5

17 KEMIRI TIMUR 0 14 65 0 12 1

086151427J U M L A H 28

NAMA PARTAI

PPDI

No. DESA

P.DEMO

KRAT
PKPI PPNUI

Sumber : KPUD Kab. Batang

178

PPIB PNBK
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Tabel 6.9.           LANJUTAN

(1) (2) (15) (16) (17) (18) (19) (20)

1 MENJANGAN 12 1 157 7 4 737

2 KARANGTENGAH 70 4 263 9 5 808

3 MANGUNHARJO 58 7 114 19 5 353

4 TENGGULANGHARJO 58 8 87 15 2 1.161

5 KEBORANGAN 42 12 37 5 0 195

6 KALIMANGGIS 29 38 244 45 6 477

7 JATISARI 103 56 192 23 0 857

8 SUBAH 402 217 672 89 4 660

9 KUMEJING 5 6 24 22 3 149

10 DURENOMBO 57 7 63 24 2 638

11 CLAPAR 60 22 127 15 7 183

12 SENGON 142 86 693 42 11 1.320

13 ADINUSO 142 61 166 48 11 1.000

14 GONDANG 148 42 205 11 10 1.671

15 KURIPAN 52 8 165 4 6 495

16 KEMIRI BARAT 179 38 355 17 7 656

17 KEMIRI TIMUR 46 54 307 16 2 1.062

4113.871J U M L A H 6671.605 85 12.422

NAMA PARTAI

PBR PDIP

Sumber : KPUD Kab. Batang

DESANo.

PAN PKPB PKB PKS
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Tabel 6.9.           LANJUTAN

(1) (2) (21) (22) (23) (24) (25) (26) (27)

1 MENJANGAN 0 80 0 0 0 0 1.135

2 KARANGTENGAH 5 279 0 0 0 0 1.631

3 MANGUNHARJO 3 140 0 0 0 0 1.065

4 TENGGULANGHARJO 0 59 0 0 0 0 1.522

5 KEBORANGAN 3 118 0 0 0 0 529

6 KALIMANGGIS 2 123 0 0 0 0 1.073

7 JATISARI 18 181 0 0 0 0 1.771

8 SUBAH 26 278 0 0 0 0 3.036

9 KUMEJING 1 203 0 0 0 0 479

10 DURENOMBO 1 257 0 0 0 0 1.301

11 CLAPAR 0 273 0 0 0 0 1.042

12 SENGON 5 290 0 0 0 0 3.443

13 ADINUSO 3 345 0 0 0 0 2.267

14 GONDANG 2 280 0 0 0 0 2.692

15 KURIPAN 7 145 0 0 0 0 1.080

16 KEMIRI BARAT 2 223 0 0 0 0 1.722

17 KEMIRI TIMUR 0 267 0 0 0 0 1.937

27.725000

JUM 

LAH

NAMA PARTAI

PDS

Sumber : KPUD Kab. Batang

P. GOL 

KAR

DESA

PPD
P. PELO    

POR

No.

PP 

PANCASI

LA

03.54178J U M L A H

PSI
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BADAN PUSAT STATISTIK 

KABUPATEN BATANG 
Jalan Pemuda No. 9 Batang 51216 

Telp/Fax (0285) 391004 

http://batangkab.bps.go.id Email: bps3325@bps.go.id 

MENCERDASKAN BANGSA 
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